
Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Přiřazeno Org. 

jednotka

Název Odstav

ec

Stav Původní KT Text úkolu Komentář Zodpovědná 

osoba

Nový KT

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/4399/2016

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.06.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o zřízení bezúplatného věcného 

břemene na část p.p.č. [[119/2 ]]k.ú. Lány 

na Důlku s [[ Ilonou Suchomelovou, nar. 

26.9.1961, trvale bytem Pernštýnské 

náměstí 1, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31.12.2017

16. 7. 2019 6:31 Holečková Gabriela:

 Toto usnesení bude revokováno, neboť dle 

sdělení ÚMO VI stavba sítě veřejného 

osvětlení bude převedena do vlastnictví 

Služeb města Pardubic a.s. Je tedy potřeba 

uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene 

nikoli pro osobu, ale pro zařízení a každého 

dalšího vlastníka zařízení. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

30.06.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8168/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.06.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene a následně smlouvu o 

zřízení věcného břemene na částech 

pozemků označených jako p.p.č. 4368/4, 

p.p.č. 4368/1, p.p.č. 3718/10, p.p.č. 4368/3, 

p.p.č. 4368/9, p.p.č. 355/4, p.p.č. 3706/6, 

p.p.č. 3710/8, p.p.č. 3710/21, st.p.č. 7358, 

jehož součástí je stavba Polabiny, č.p. 389, 

obč. vyb., vše v k.ú. Pardubice, se 

společností ČEZ Distribuce, a. s., IČO 

24729035.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2019

16. 7. 2019 6:20 Holečková Gabriela:

 Stavba je zrealizována. Dne 11. 6. 2019 byl 

vydán kolaudační souhlas. Po předložení 

geometrického plánu na zaměření skutečné 

trasy sítě v terénu investorem, bude 

přikročeno k uzavření smlouvy o zřízení 

věcného břemene a vkladu věcného práva 

do katastru nemovitostí.

Macela 

Miroslav

30.06.2020

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8172/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.06.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení 

věcného břemene a následně smlouvu o 

zřízení věcného břemene na částech 

pozemků označených jako p.p.č. 2075/3, 

p.p.č. 2075/5 a p.p.č. 1753/10, vše v k.ú. 

Pardubice, se [[Siniši Elčić, nar. 13. 6. 1965, 

a Željkou Elčić, nar. 8.7. 1963, oba trvale 

bytem Sladkovského 2053, Pardubice]].

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2019

15. 7. 2019 13:39 Holečková Gabriela:

 Ze strany OMI je smlouva připravena k 

podpisu. Odbor dopravy - investor akce, ze 

které vzešla potřeba zřídit věcné břemeno 

byl požádán o součinnost při podepisování 

smlouvy ze strany povinného. Ztím smlouva 

nebyla podepsána. Z tohoto důvodu 

žádáme o prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

30.06.2020

Stránka 1 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Holečková 

Gabriela

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8175/2018

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.06.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě na části pozemku označeném jako p.p.č. 

199/3 v k.ú. Semtín v rozsahu 

geometrického plánu č. 862-15/2018, s 

Českou republikou s příslušností hospodařit 

s majetkem státu pro Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, IČO 65993390.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 30. 6. 2019

15. 7. 2019 13:35 Holečková Gabriela:

 Povinným nám byl zaslán návrh smlouvy. 

Protože s tímto návrhem nesouhlasíme, 

budeme jednat o případných změnách ve 

smlouvě. Z tohoto důvodu žádáme o 

prodloužení termínu plnění.

Macela 

Miroslav

30.06.2020

Hlaváčková Radka OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8493/2018

4 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

dodatek ke smlouvě o výpůjčce na vyjmutí 

spoluvlastnických podílů ve výši id. 33/50 

vzhledem k celku částí pozemku 

označeného jako p.p.č. 121/15 o výměře cca 

8.091,95 m2, p.p.č. 121/15 o výměře cca 

7.848,62 m2 a dle geometrického plánu č. 

1932,483-1302/2017 nově vzniklých 

pozemků označených jako st. p. č. 1053 o 

výměře 30 m2 a st.p.č. 1054 o výměře 44 

m2 (vznik z pozemku označeného jako p.p.č. 

121/15), vše v k. ú. Popkovice, se 

společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., 

IČO 48154938.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 7. 2019

5. 8. 2019 13:52 Hlaváčková Radka:

 Společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s. 

žádá o snížení výměry u p.p.č. 121/15 . Dne 

25.6.2019 byla tato 

změna doporučena KPR. Z tohoto důvodu 

žádám o prodloužení termínu.

Macela 

Miroslav

31.07.2020

Pilná Vladimíra OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/8500/2018

3 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2019 Rada města Pardubic Ukládá uzavřít 

dodatek k nájemní smlouvě o vyjmutí části 

pozemku označeného jako p.p.č. 236 o 

výměře cca 770 m2 k.ú. Černá za Bory se 

společností AGROSPOL HOSTOVICE, a.s., IČ 

25280406.

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI

T: 31. 7. 2019

22. 7. 2019 9:01 Pilná Vladimíra:

Uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

bylo vázáno na vyhotovení geometrického 

plánu na zaměření části pozemku 

označeného jako p.p.č. 236 o výměře cca 

770 m2 k.ú. Černá za Bory, který byl 

žadatelem o prodej této části pozemku 

doložen až nyní. Z tohoto důvodu žádáme 

prodloužení termínu.

Macela 

Miroslav

31.12.2019

Stránka 2 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Kudrnová 

Romana

OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1197/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic udělit souhlas vlastníka a 

uzavřít smlouvu o odepisování technického 

zhodnocení podle bodu I.

Z: Ing. Jan Dvořáček, vedoucí OITS, OMI

Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.7.2019

23. 7. 2019 8:55 Kudrnová Romana:

 Souhlas vlastníka byl udělen, nyní čekáme 

na podklady pro zhotovení smlouvy o 

odepisování technického zhodnocení. 

Žádáme proto o prodloužení termínu 

splnění.

Srbová Ivana 30.09.2019

Míča Miroslav OZP Úkol na základě 

usnesení - 

R/1436/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.07.2019 Rada města Pardubic Pověřuje náměstkyni 

Helenu Dvořáčkovou jednáním se zástupci 

státních organizací o předání investorství 

mokrého poldru některé státní organizaci.

Z: Ing. Helena Dvořáčková

13. 8. 2019 9:20 Míča Miroslav:

 ZmP při projednávání změny rozpočtu v 

červnu neschválilo finanční krytí 

aktualizace PD na předmětnou akci. Proto 

nebylo možno při  jednání se státními 

institucemi ze strany města nabídnout vizi, 

že město dopracuje PD do úrovně 

územního souhlasu a poté investici předá 

státu. Také vzhledem k dovoleným nebylo 

uskutečněno žádné jednání. Proto je 

žádáno o prodložení termínu plnění 

usnesení.

Míča 

Miroslav

31.07.2020

Havlíková Olga OKS Úkol na základě 

usnesení - 

R/1526/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

30.06.2019 Rada města Pardubic Ukládá podat žádost o 

zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 

ve školní družině, jejíž činnost vykonává 

Základní škola Pardubice-Spořilov, Kotkova 

1287, Krajskému úřadu Pardubického kraje.

Z: Mgr. Ivana Liedermanová

T: 30. 6. 2019

3. 7. 2019 9:22 Havlíková Olga:

 ZŠ Spořilov požádala OŠKS o stažení své 

žádosti, nutnost zvýšení kapacity školní 

družiny bude znovu vyhodnocena v září 

2019, až budou přesné stavy žáků ve 

třídách. 

Liedermanov

á Ivana

29.11.2019

Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1830/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.08.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic uzavřít dodatek k 

nájemní smlouvě.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.08.2019

2. 9. 2019 13:12 Šklíbová Edita:

 Dodatek k nájemní smlouvě byl zaslán 

nájemci k podpisu.

Srbová Ivana 30.09.2019

Stránka 3 z 4



Příloha usnesení - žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení RmP

Šklíbová Edita OMI Úkol na základě 

usnesení - 

R/1840/2019

2 Žádost o 

prodloužení 

termínu

31.08.2019 Rada města Pardubic Ukládá odboru 

majetku a investic uzavřít smlouvu o 

odepisování technického zhodnocení podle 

bodu I, podbodu 2.

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI

T: 31.08.2019

2. 9. 2019 13:17 Šklíbová Edita:

 Smlouva o TZ zaslaná nájemci k podpisu.

Srbová Ivana 30.09.2019

.

Stránka 4 z 4


